

GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik
IR.271.2.6.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Dostawa autobusu 14 miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim, na potrzeby Gminy Mielnik, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” - współfinansowanego ze środków PFRON”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SIWZ:

Pytania z dnia 30.09.2020 r.:

1. Proszę o zwrotne przesłanie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: załączniki do SIWZ w formie edytowanej zamieszczono na stronie <http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/dostawa-autobusu-14-miejscowego-przystosowanego-do-przewozu-osob-niepelnosprawnych-w-tym-jednej-osoby-na-wozku-inwalidzkim-na-potrzeby-gminy-mielnik-w-ramach-programu-wyrownywania-roznic-miedzy-regionami-iii-wspolfinansowanego-ze-srodkow-pfron-znak-s.html> wraz z pozostałą dokumentacją dotyczącą przetargu.

2. Proszę również o odpowiedź dotyczącą ilości miejsc w autobusie. Czy wymóg Zamawiającego oznacza, że po zamontowaniu wózka, w autobusie pozostanie minimum 12 miejsc pasażerskich i miejsce kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ilość miejsc w autobusie to 12 miejsc siedzących dla pasażerów + 1 miejsce dla wózka inwalidzkiego + 1 miejsce dla kierowcy.

Pytania nr 1 z dnia 01.10.2020 r.:

1. Czy Zamawiający dopuści Tachograf fabryczny – cyfrowy, elektroniczny, 24-godzinny? pkt 42

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Tachograf fabryczny – cyfrowy, elektroniczny, 24-godzinny pod warunkiem posiadania przez sprzęt menu w języku polskim.

2. Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy komfortowy z podłokietnikiem podgrzewany elektrycznie bez funkcji resorowania? pkt 85

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rodzaj fotela dla kierowcy.

3. Czy Zamawiający dopuści szyby boczne fabryczne, hermetyczne przyciemniane? pkt 90

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rodzaj szyb.

4. Czy Zamawiający dopuści autobus fabryczny z drzwiami bocznymi przesuwными ze stopniem elektrycznie wysuwany i drzwiami przednimi ze zwykłym stopniem wejściowym? pkt 97

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rodzaj drzwi i stopni.

5. Czy Zamawiający dopuści autobus fabryczny z homologacją fabryczną M2 i badaniem ze stacji diagnostycznej dopuszczającym przewóz osób niepełnosprawnych? pkt 101

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie rejestracji pojazdu.

6. Ze względu na pandemię COVID-19 prosimy o dopuszczenie zastosowania we wnętrzu autobusu tworzywa ABS jasnej tonacji, które umożliwi utrzymać wnętrze pojazdu w wysokiej sterylności i umożliwi stosowanie środków dezynfekujących ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, tapicerka wewnętrzna pozostaje zgodnie z opisem w SIWZ.

7. W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis o podgrzewaczu silnika i zbiorniku paliwa z podłączeniem do ogrzewania dod. Czy Zamawiający w to miejsce dopuści fabryczną nagrzewnicę zasilaną paliwem, z funkcją programowania z wyłącznikiem wbudowanym w tablicę przyrządów i przystosowaniem do rozruchu w bardzo niskich temperaturach ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie podgrzewania silnika i zbiornika paliwa.

Pytania nr 2 z dnia 01.10.2020 r.:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w przednią szybę nieogrzewaną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ogrzewanie przedniej szyby pozostaje zgodnie z opisem w SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w tylne szyby nieogrzewane?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ogrzewanie tylnych szyb pozostaje zgodnie z opisem w SIWZ

Pytania nr 3 z dnia 01.10.2020 r.:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd pozbawiony fabrycznego podgrzewacza silnika H12 (dodatkowe ogrzewanie wodne), i dopuści ogrzewanie wodne zamontowane przez producenta autobusu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie podgrzewania silnika.

2. Czy zamawiający dopuści otwarty schowek z przodu samochodu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza otwarty schowek z przodu samochodu.

W związku z odpowiedziami na powyższe pytania zmianie ulega część warunków określonych w SIWZ, w związku z czym Zamawiający przedłuża termin składania ofert o jeden dzień roboczy, tj. termin składania ofert upływa w dniu 8 października 2020 r. o godz. 12:00, termin otwarcia ofert 8 października 2020 r. o godz. 12:15.

Poprawiony opis koperty:

**GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik**

Oferta - udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę autobusu 14 miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim, na potrzeby Gminy Mielnik w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami IV” współfinansowanego ze środków PFRON.**

ZNAK POSTĘPOWANIA: IR.271.2.6.2020

nie otwierać przed dniem 8 października 2020r. **godz. 12.15**

ZASTĘPCA WÓJTA

Marcin J. Czerwiński